
    2018-2019 年度 国際・交流事業通信 第 1 号

             国際・交流事業主任 中井 信一（奈良クラブ）

西日本区の皆様、こんにちは。日頃は、国際・交流事業にご理解、ご支援を賜り、感謝申し上げます。国

際・交流事業の一環として全世界から集め られた、使用済切手と現金による BF 資金を行使する BF 代

表の応募申請が今年度も案内されましたので、本事業通信にて皆様にご連絡申し上げます。従来と応募

方法等が変更されていますので、ご注意下さい。

＜応募方法＞

以下の国際協会ウェブサイトから応募者が直接エントリーする。（理事等の事前承認は不要。理事、アジ

アオセアニア地域会長応募締め切り後に国際協会から連絡（推薦依頼）が行われます。）

https://ysmen.org/bf-grants

＜締め切り＞

5 月 1 日（水）（1 日を過ぎると BF 応募サイトは閉鎖されます。）

＜対象コース（旅程）＞

BF Cultural Exchange Grant 19/20-02 （アジア太平洋地域からラテンアメリカ地域への

訪問） 2020 年 3 月 9 日（月） ペルー・リマ～3 月 29 日（月）コロンビア・ボゴダ

＜補助金額＞

最大 2,500 スイスフラン

今年度、 国際より割り当てられましたアジア太平洋地域の各クラブが応募できます。

ワイズ運動が世界に広がっている事を体験できる我々に与えられている特権です。自薦・他薦を問いませ

ん。多くのワイズメンのご応募をお待ちしています。ご不明な点、ご質問等有れば、遠慮なく小生まで連絡

をお願い致します。国際からの連絡が遅く、皆様へのご案内が

遅くなりました事、お詫び申し上げます。


